
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  NNRR    8855//22000055  
BBUURRMMIISSTTRRZZAA  GGMMIINNYY  RRYYMMAANNÓÓWW 
ZZ  DDNNIIAA  2233  SSIIEERRPPNNIIAA  22000055  RROOKKUU  

  
  

w sprawie wydania opinii 
 
 
 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.   z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 
 
 
 

Burmistrz Gminy Rymanów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zwracam się z prośbą o wydanie opinii o możliwości spłaty przez Gminę 
Rymanów pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Rzeszowie w kwocie 400.000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Rymanów w miejscowościach Głębokie, 
Sieniawa, Rymanów”.  
Pożyczka ta spłacona będzie w latach 2006 - 2010. 
 
 

§ 2 
 
Prognozowane dochody na lata spłaty wnioskowanej pożyczki, spłaty kapitału i 
odsetek  (z uwzględnieniem wnioskowanej pożyczki) przedstawia załącznik nr 1 
do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 85/2005 
z dnia 23 sierpnia 2005 r. 

 
Prognozowane dochody na lata spłaty wnioskowanej pożyczki 

 
 

Lp        Treść 2005 2006 2007 2008 2009 2010

1.   Prognozowane
dochody 

26.278.772,00 25.250.000,00 25.900.000,00 26.550.000,00 27.159.000,00 27.801.000,00

2.  Wnioskowana
 pożyczka  

400.000,00  

3.  Spłata kredytów 
 i pożyczek (kapitał) 

2.191.860,00 1.410.000,00 1.246.205,00 894.687,45 140.000,00 140.000,00

4. Odsetki od  
kredytów i pożyczek 

180.000,00 90.000,00 50.000,00 15.000,00 4.000,00 3.000,00

5. Spłata 
 (kapitału i odsetek) 

2.371.860,00 1.500.000,00 1.296.205,00 909.687,45 144.000,00 143.000,00

6.       Zobowiązania 
 wymagalne 

7. Łączne zadłużenie 
 na koniec roku 

3.830.892,45 2.420.892,45 1.174.687,45 280.000,00 140.000,00

 
I. Stan zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek na 23.08.2005 r. wynosi 3.920.892,45 zł 
II. Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji 
 
 
 
 
 
 


